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2025-10-    Nr. 

DĖL VYRIAUSYBĖS 2018 M. VASARIO 7 D. NUTARIMO NR. 125 PAKEITIMO 

PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. 

vasario 7 d. nutarimo Nr. 125 „Dėl biudžetinės įstaigos Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro 

įsteigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nutarimas) pakeitimo projektą (toliau – Projektas).  

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas, kad Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro nuostatus ir 

metinį veiklos planą galėtų tvirtinti finansų ministras, taip pat teisinės technikos aspektu patikslinti 

preambulę. 

Projektas neprieštarauja Dvidešimtosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai ir 

Europos Sąjungos teisės aktams.  

Projektu neperkeliami ir neįgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai.  

Projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. gegužės 20 d. nutarimą Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties 

įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“. 

Pranešimas dėl Projekto nebus teikiamas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

paslaugų įstatymo ir Pranešimų ir informacijos apie nustatomus įsisteigimo arba nustatomus ar 

panaikinamus paslaugų teikimo laisvei taikomus reikalavimus teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. 1389 „Dėl pranešimų ir 

informacijos apie nustatomus įsisteigimo arba nustatomus ar panaikinamus paslaugų teikimo laisvei 

taikomus reikalavimus teikimo“, reikalavimus. 

Neigiamų pasekmių priėmus Projekte siūlomus pakeitimus nenumatoma. 

Projektas be pastabų suderintas su Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerija.  

Priėmus Projekte siūlomus pakeitimus, finansų ministras priims Nacionalinio bendrųjų 

funkcijų centro nuostatus (įsakymo projektas jau parengtas, papildomai suderintas su Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerija). 

Vadovaujantis Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, numatomo teisinio reguliavimo 

poveikis nevertintas.  

Projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. 

Projektas skelbiamas Teisės aktų informacinėje sistemoje. 

Projektą parengė Finansų ministerijos Personalo valdymo skyriaus (vedėjas Livijus Čižikas, 

tel. +370 635 56 525, el. p. livijus.cizikas@finmin.lt) patarėja Arūnė Šerepkaitė, tel. 

+370 690 32 011, el. p. arune.serepkaite@finmin.lt. 

PRIDEDAMA. Projektas, 1 lapas. 

 

Finansų ministras                                                                                          Kristupas Vaitiekūnas 
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